関係者各位

一般社団法人日本建設機械施工協会　試験部

学校教育法による

○高等学校・中等教育学校卒業者
○専門学校卒業者
（専門士に限る）

　【正】

　　　　　訂正した「受検の手引」はＨＰに掲載しています。なお、訂正箇所は下記のとおりです。

区分 学歴又は資格

ハ

区分 学歴又は資格

　　　平成30年度2級建設機械施工技術検定試験【実地試験（1回目）】「受検の手引」　　3ページ

（１）受検資格　　下表　区分（ハ）　学歴又は資格

　【誤】

ハ

学校教育法による
○高等学校・中等教育学校卒業者
○専門学校卒業者
（「高度専門士」「専門士」を除く）

再訂正のお詫びと訂正のお知らせ

　　　　　平成３０年２月５日に訂正のご案内をさせていただきましたが、新たに追加の訂正が発生しました。
　　　　　ここにお詫びするとともに、再度の訂正のご案内をさせていただきます。

　　　平成30年度2級建設機械施工技術検定試験【学科試験・実地試験】「受検の手引」　　3ページ
　　　平成30年度2級建設機械施工技術検定試験【学科試験のみ】「受検の手引」　　19ページ

記